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patronatem medialnym IV Europejskiego Forum Marketingu Instytucji Naukowych
i Badawczych.

 

IV Europejskie Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych jest  wyjątkowym
wydarzeniem, w ramach którego pracownicy działów marketingu instytutów badawczych, uczelni
wyższych, przedsiębiorstw zainteresowani poszerzeniem wiedzy i rozwojem kompetencji mają okazję
spotkać się z wybitnymi autorytetami, czołowymi naukowcami oraz praktykami w dziedzinie
marketingu z całej Europy. Wśród prelegentów znajdą się zarówno profesorowie i wykładowcy
akademiccy, pracownicy instytucji badawczych i naukowych oraz praktycy z kraju i zagranicy. 

Celem Forum jest prezentacja najnowszych wyników badań oraz rozwiązań praktycznych
stosowanych przez instytucje naukowe i badawcze m.in. instytuty, uczelnie, parki technologiczne
z całej Europy.
Wydarzenie to stwarza nie tylko możliwość poznania aktualnych trendów, nowych narzędzi, strategii
w marketingu instytucji naukowych i badawczych, ale stanowi okazję do wymiany poglądów
i nawiązania nowych kontaktów.  

Głównym przedmiotem zainteresowania Forum będą strategie marketingowe wspierające promocję
specyficznych usług oferowanych przez instytucje naukowe i badawcze w Polsce oraz innych krajach
europejskich. Poruszone zostaną tematy związane m.in. z badaniami 
i analizami marketingowymi, marketingiem B2B, public relations, social marketingiem,
komercjalizacją wyników badań, prawem autorskim. 

Źródło: Laboratoria.net i Instytut Lotnictwa w Warszawie
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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